Pocqtubq
CAMÂTA MUiICIPÂL DE

JJNÍO§ PAÂÀ AVÀNÇAR
úlrena
APROVÂD

MUNICIl/ro') TUBÂ.CElL<

Ioà n ey Moura de 0liveira
le SecEtáíoMoÇÂo N. D.D.0m3{7/202s, DE 0t} DE §ETEMBRo DBzozs.

Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Mrmicipal de Pacatuba

ÂiiÀfil I{UNICIPTI. D[ PAC,IIIJBA{E

M0çÃ0 PR0T0C0IADA_

cr')
1M:

Envir MoÇÃO DE PARABÉNS Ermo. Sr.
Francisco Àrtônkl Brito - Tony Brito, Vereador
de Fortelezr e Presidente do SINPOL - Sindicato
de Policie Ciül do Ertedo do Ccerâ pelo
trânscurro do seu enive*ário que ocorreu no die
06 de setembro do mo em curso.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuiçôes legais, considerando o disposto no
Regimento lntemo da Câmara Municipal de Pacamba, no artigo I I 1, § 1., alínea M, vem
através da presente R.EQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenrírio desra
Augustâ Casa Legislativa.

Ênüa MOÇÃO DE PARABÉNS eo Exmo. sr. Fnneisco Ârrônio Brio - Tony Brito,
Vereedor de Fortrleze e Prcsidcnle do §I]YPOL - §irdcato dr Policie Ctvll do Eírdo
do Ceerá, pelo trururso do seu eniverúrio $rc ocorÍer m dh tr de Setembro do
ano cm cur30.

O pleito é dispemado de jusüficativa por tratar-se de maÉria pessoal.

Termos em que,
Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARÂ MI,NICIPAL Df, pACATt BA{E, ms 08 dc sagnb ro de 2025.

ANTONIO FABI - BIM ARAÚJO (PT)
yERE

RUA MÁJOR CR,SANTO DE ATME|DA No t95, CENTRO, PÂCATUBÁ-CE CEpr 61_801-205
FOt{Ê: (85) 3145-12849ÍE: Www.cMPACATUBÀcE.mv.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACAÍUBA€TGMAIL.COM E-MAtL tt,sr|TUCtO,{AL: CONTATO€}CMPACATUBA.CE.GOV.SR

DE